

## ZTI víceperáče - připojení zubní ordinace

Cenová úroveň položek je vlastní. Přesuny jsou hmot součástí jednotlivých položek.

### IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

VYPRACOVAL:									
OBEC:	Nový Jičín					CEN. ÚR.:	VII.17		
MÍSTO:	Msgr. Šrámka 11, Nový Jičín					DATUM:	30.VIII.17		
OBJEKT:	ZTI					PLATNOST:	IX.17		
STAVBA:	Sociální zázemí 1.pp a 1.np - sekce B a C					PŘÍLOHA:			
INVESTOR:	Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01, Nový Jičín					ZAKÁZKA:			

CVP	SKP	popis	měr. jed.	počet	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
-----	-----	-------	-----------	-------	---------	--------------	--------	-------------

### REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

		MATERIÁL	DODÁVKA	MONTÁŽ	CELKEM
1	DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ			900,00 Kč	900,00 Kč
	MEZISOUČET PRACÍ HSV				
713	PSV TEPELNÉ IZOLACE		195,00 Kč	325,00 Kč	520,00 Kč
722	PSV VODOVOD		2 040,00 Kč	3 876,00 Kč	5 916,00 Kč
	MEZISOUČET PRACÍ PSV				
	MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV				

### CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV A PSV BEZ DPH

7 336,00 Kč

CVP	SKP	popis	měr. jed.	počet	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1	DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ			1				
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 70x50 MM	METR	3,0			100,00	300,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 70x70 MM	METR	5,0			120,00	600,00
		CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	C01	1				900,00
722	PSV VODOVOD			722				
45332200-5	453300	POTRUBÍ ZÁVITOVÉ PROPOJENÍ DO 1"	KUS	2,0			350,00	700,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 26	METR	13,0			150,00	1950,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ S HLINIK VRSTVOU + LISOVANÉ TVAROVKY D 16 FLEXIBILNÍ	METR	3,0	90,00	270,00		
28815210-3	252120	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ S HLINIK VRSTVOU + LISOVANÉ TVAROVKY D 20 FLEXIBILNÍ	METR	10,0	95,00	950,00		
45332200-5	453300	VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50	KUS	3,0			200,00	600,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	3,0			60,00	180,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3/4"	KUS	2,0			80,00	160,00
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 3/4" 46 MM	KUS	2,0	80,00	160,00		

29131400-0	329131 KOHOUT KULOVÝ R250D 3/4"	KUS	2,0	180,00	360,00		
28815210-3	329131 FILTR R74A 1"	KUS	2,0	150,00	300,00		
45332200-5	453300 PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100 CELKEM VODOVOD	METR	13,0			22,00	286,00
713	<b>PSV TEPELNÉ IZOLACE</b>	OBOR:	722		2040,00		3876,00
76211100-6	453300 MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	13,0			25,00	325,00
45321000-3	453200 IZOLACE TRUBEK DN/T 18/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	3,0	15,00	45,00		
45321000-3	453200 IZOLACE TRUBEK DN/T 22/9 Z PĚNĚNÉHO PE CELKEM TEPELNÉ IZOLACE	METR	10,0	15,00	150,00		
		OBOR:	713		195,00		325,00